[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       ___30.12.2020____ №  _____1132-п___________

                  п. Новосергиевка
О внесении изменений в постановление

администрации Новосергиевского района

Оренбургской области от 31.10.2019 №1062-п

В соответствии с решением Совета депутатов от 23.12.2019  № 53/1 р.С. «О бюджете муниципального образования «Новосергиевский район Оренбургской области» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» в редакции от 09.12.2020 г. № 3/1 р.С.):
1. Внести в постановление администрации Новосергиевского района Оренбургской области от 31.10.2019 № 1062-п «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Новосергиевского района Оренбургской области» на 2020-2025 годы (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы в разделе «Объем бюджетных ассигнований Программы» цифры «2116,7» заменить цифрами «2200,0»; в том числе по годам реализации:

2020 год - цифры «2116,7» заменить цифрами «2200,0».
1.2. В Приложении №3 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» цифры «2116,7» заменить цифрами «2200,0».
1.3. В Приложении №4 к Программе «План реализации муниципальной программы на 2020 год» цифры «2116,7» заменить цифрами «2200,0».
1.4. В Приложении №4 к Программе «Подпрограмма 3 «Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях» в разделе «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы»

цифры «2116,7» заменить цифрами «2200,0»;

в том числе средства федерального и областного бюджетов - цифры «2015,9» заменить цифрами «1511,9»;:

средства местного бюджета - цифры «100,8» заменить цифрами «688,1».
2. Обязать главного специалиста - главного экономиста отдела сельского хозяйства администрации района разместить информацию о внесенных изменениях в указанную программу в ГАС «Управление».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по сельскохозяйственным вопросам.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном  сайте Новосергиевского района.

Глава администрации района                                                            А.Д. Лыков

Разослано: сельскохозяйственному отделу, финансовому отделу, контрольно-счетной палате, орготделу, прокурору.